
produktový list EDS-25 Plus

serverhosting EDS-25 Plus

Nabízíme pronájem vyhrazených fyzických 
serverů. Snižte své náklady!

Používáme hardware předních výrobců - 
Intel, AMD, Cisco, Dell, HP, SuperMicro.

Výhody pro Vás

• nejvýhodnější cena na trhu od CZK 410,-

• lze instalovat libovolný operační systém

• bez starostí o správu hardware

• ideální pro malé až střední projekty

• možnost pronajmout celý cluster serverů 
za zvýhodněnou cenu (max. 110/rack)

Parametry služby

• server s 1x Intel 64-bit CPU 2c4t nebo lepší s podporou AES-NI a virtualizace

• plně konfigurovatelná kapacita operační paměti (8/16/32GB DDR4 RAM) a SSD
úložiště (NVMe M.2/SATA3 max. 2x 2TB)

• neomezená konektivita až 1 Gbps (unlimited data) - všechny porty neblokované

• 1Gbit konektivita bez omezení (neomezené datové přenosy, bez filtrace portů)

• v ceně IPv6 /64 subnet a 1x IPv4 adresa včetně správy PTR DNS záznamů, 
další lze doobjednat (jednotlivé IP adresy i celé rozsahy)

• doplňkové služby, částečný nebo plný management (správa serveru i aplikací 
našimi administrátory), možnost připojení jednotky IP-KVM (vzdálená konzole), 
monitoring & alert system


	produktový list EDS-25 Plus

